VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SaO PEDRO DOS CRENTES
Pregéo Eletrénico - 021/2022

ELO CRIACOES TEXTIL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.948.013/0001-46 - Enderego:
Rua Santa Marta - CEP: 31980440 - UF: MG - Municipio: - Telefone: (31) 98730-4190
Cédigo Produto Modelo Marca/Fabricanto Qtde Valor Unitario Valor Total

0024 MOCHILA ESCOLAR PERSONALIZADA EM PROPRIO PROPRIA/PROPRIO 150 UN RS 49,95 7.492,50
DESENHO COLORIDO COM O NOME DA SMAS
E LOGOMARCA DO MUNICIPIO COM MATERIAL
EMBORACHADO. TAM. 48X38CM.

TOTAL DO VENCEDOR  R$ 7.492,50

VENTO NORTE EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 02.962.910/0001-80 - Enderego: RUA ANTONIO JACOBINA -
CEP: 65800000 - UF: MA - Municiplo: - Telefone: (99) 3541-3834

Codigo Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Velor Unitério Valor Tota!

0001 CAMISAS EM MALHA FRIA PV DE BOA CAMISA PROPRIA 1.710 UN RS 21,00 35.910,00
QUALIDADE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE,
MANGA CURTA, CORES DIVERSAS, GOLA
CARECA COM IMPRESSAQO DE
LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A
NECESSIDADE. TAM. P, M, G E GG.

0002 CAMISAS EM MALHA FRIA PV DE BOA CAMISA PROPRIA 350 UN RS 21,00 7.350,00
QUALIDADE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE,
MANGA LONGA. CORES DIVERSAS, GOLA
CARECA E IMPRESSAO DE LOGOTIPO/TEXTO
DE ACORDO COM A NECESSIDADE. TAM. P, M,
GEGG.

0003 CAMISETAS EM MALHA DE PIQUE DE BOA CAMISA PROPRIA 520 UN R$ 35,00 18.200,00
QUALIDADE, MANGA CURTA, CORES
DIVERSAS, GOLA POLO E BORDADO O
TIMBRE DO MUNICIPIO NA FRENTE. TAM. P, M,
GEGG.

0004  CONJUNTO DE UNIFORMES PARA CONJUNTO PROPRIA 80CJ RS 100,00 8.000,00
GARIS/PEDREIRO/SERVICOS
GERAIS/OPERADOR DE MAQUINAS: CAMISAS
EM MALHA FRIA PV DE BOA QUALIDADE 67%
POLIESTER, 33% VISCOSE, MANGA LONGA,
CORES DIVERSAS, GOLA CARECA E
IMPRESSAO DE LOGOTIPO/TEXTO DE
ACORDO COM A NECESSIDADE TAM. P.M, GE
GG E CALGA EM BRIM 100% ALGODAO,
CORES DIVERSAS, COM ELASTICO TOTAL,
COM BOLSOS NA FRENTE TAM. P, M, G E GG.

0005 CAMISETA UNIFORME ESCOLAR OE MANGAS ~ CAMISA PROPRIA 220 UN R$ 21,00 4.620.00
CURTAS, DECOTE V, CONFECCIONADA EM
TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA
QUALIDADE, SENDQ 67% POLIESTER E 33%
VISCOSE, COM COSTURAS 100%
OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1*
QUALIDADE. COM IMPRESSAO DO
LOGOMARCA DA ESCOLA E PREFEITURA.
TAM. P E M INFANTIL (CORRESPONDES N° 3, 4
E ).

0006  CAMISETA UNIFORME ESCOLAR DE MANGAS ~ CAMISA PROPRIA 350 UN RS 20,00 7.000,00
CURTAS, DECOTE V, CONFECCIONADA EM
TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA
QUALIDADE, SENDO 67% POLIESTER E 33%
VISCOSE, COM COSTURAS 100%
OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1*
QUALIDADE. COM IMPRESSAO DO
LOGOMARCA DA ESCOLA E PREFEITURA.
EAM. G E GG INFANTIL (CORRESPONDES N°6
8).

0007  CAMISETA UNIFORME ESCOLAR DE MANGAS ~ CAMISETA PROPRIA 400 UN R$ 19,00 7.600,00
CURTAS, DECOTE V, CONFECCIONADA EM
TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA
QUALIDADE, SENDO 67% POLIESTER E 33%
VISCOSE, COM COSTURAS 100%
OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 14
QUALIDADE. COM IMPRESSAQ DO
LOGOMARCA DA ESCOLA E PREFEITURA
SILCADA NA MANGA NO LADO ESQUERDO.
TAM. P E M INFANTO JUVENIL
(CORRESPONDES N° 10 E 12).

% portol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hnps:llvalidaarquivo.portaldecompraspublicas.com:br
e COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 03/05/2022 as 14:54:23.
752 PUBLICAS Codigo verificador: 273852




o010

0o11

0012

0013

0014

0015

0016

0018

0019

0020

0021

)

portal de
(4

CAMISETA UNIFORME ESCOLAR DE MANGAS
CURTAS, DECOTE V, CONFECCIONADA EM
TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA
QUALIDADE, SENDO 67% POLIESTER E 33%
VISCOSE, COM COSTURAS 100%
OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1*
QUALIDADE. COM [MPRESSAQ DO
LOGOMARCA DA ESCOLA E PREFEITURA.
TAM. G E GG INFANTO JUVENIL
(CORRESPONDES N° 14 E 16).

BERMUDA UNIFORME ESCOLAR COM
ELASTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100%
POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. TAM.PEM
INFANTIL (CORRESPONDES N° 3, 4E 5).

SHORT SAIA UNIFORME ESCOLAR COM
ELASTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100%
POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. TAM. PEM
INFANTIL (CORRESPONDES N° 3, 4E 5).

SHORT SAIA UNIFORME ESCOLAR COM
ELASTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100%
POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. TAM.PE M
INFANTIL (CORRESPONDES N°6 E 8).

SHORT SAIA UNIFORME ESCOLAR COM
ELASTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100%
POLIESTER, DE BOA QUALIDADE, NA COR
AZUL, TAM. P E M INFANTO JUVENIL
(CORRESPONDES N° 10 E 12).

SHORT SAIA UNIFORME ESCOLAR COM
ELASTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100%
POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. TAM.GE
GG INFANTO JUVENIL (CORRESPONDES N° 14
E 16).

CALGA UNIFORME ESCOLAR COM ELASTICO
NA CINTURA EM HELANCA 100% POLIESTER,
DE BOA QUALIDADE. LOGOMARCA DA
ESCOLA IMPRESSO. TAM. P E M INFANTIL
(CORRESPONDE N°6 E 8).

CALGA UNIFORME ESCOLAR COM ELASTICO
NA CINTURA EM HELANCA 100% POLIESTER,
DE BOA QUALIDADE. LOGOMARCA DA
ESCOLA IMPRESSO. TAM. P E M INFANTO
JUVENIL (CORRESPONDE N° 10 E 12).

CALCA UNIFORME ESCOLAR COM ELASTICO
NA CINTURA EM HELANCA 100% POLIESTER,
DE BOA QUALIDADE. LOGOMARCA DA
ESCOLA IMPRESSO. TAM. G E GG INFANTO
JUVENIL (CORRESPONDE N° 14 E 16).

COLETE EM OXFORD COM ZIPER DE
JAQUETA PARA FECHAR O COLETE, COM
IMPRESSAO DE LOGOTIPO/TEXTO DE
ACORDO COM A NECESSIDADE. TAM. P, ME
G.

TECIDO ALGODAO, MATERIAL 100 ALGODAO,
TIPO LARGURA 2,20, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS: COR AZUL/BRANCO, APLICAGAO
CONFECGAO DE ROUPAS HOSPITALARES.

CAMISETA DE MANGAS CURTAS, DECOTE V,
CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV
(MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO
67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM
COSTURAS 100% OVERLOCADAS E
ACABAMENTO DE 1* QUALIDADE COM
IMPRESSAO DO LOGOMARCA DA SMAS E
PREFEITURA SILCADA NA MANGA NO LADO
ESQUERDO. TAM. P E M INFANTIL
(CORRESPONDES N° 4 AO 8).

CAMISETA DE MANGAS CURTAS, DECOTE V,
CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV
(MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO
67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM
COSTURAS 100% OVERLOCADAS E
ACABAMENTO DE 1* QUALIDADE COM
IMPRESSAO DO LOGOMARCA DA SMAS E
PREFEITURA SILCADA NA MANGA NO LADO
ESQUERDO. TAM. G E GG INFANTO JUVENIL
(CORRESPONDES N° 10 € 14).

CONJUNTO UNIFORME CAMISETA CE
MANGAS CURTAS DECOTE V
CONFECCIONADA EM DESENHOS
COLORIDOS COM LOGOMARCA DA SMAS E
DA PREFEITURA, E SHORT SAIA COM
ELASTICO NA CINTURA EM HELANCA100
POLIESTER DE BOA QUALIDADE. TAM: PEM
INFANTIL (CORESPONDENTES N° 4,6 E 8).

PUBLICAS Cbdigo verificador: 273892

CAMISETA

BERMUDA

SHORT SAIA

SHORT SAIA

SHORT SAIA

SHORT SAIA

CALCA

CALCA

CALCA

COLETE

TECIDO

CAMISETA

CAMISETA

CONJUNTO

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

SANTANENSE

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

400 UN

80 UN

120 UN

150 UN

150 UN

150 UN

250 UN

250 UN

250 UN

150 UN

300 M

450 UN

300 UN

70C)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps./validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
OMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 03/05/2022 s 14:54:23.

R$ 21,00

R$ 21,00

R$ 20,00

R$ 19,00

R$ 19,00

RS 20,00

RS 22,00

RS 27,00

RS 27,00

R$ 63,00

R$ 19,90

RS 22,00

R$ 198,00

RS 53,00

8.400,00

1.680,00

2.400,00

2.850,00

2.850,00

3.000,00

5.500,00

6.750,00

6.750,00

9.450,00

5.970,00

9.900,00

5.700,00

3.710,00

Pagina 2de 3




0022

0025

0026

0027

CONJUNTO UNIFORME CAMISETA DE
MANGAS CURTAS DECOTE V
CONFECCIONADA EM DESENHOS
COLORIDOS COM LOGOMARCA DA SMAS E
DA PREFEITURA, £ SHORT SAIA COM
ELASTICO NA CINTURA EM HELANCA100
POLIESTER DE BOA QUALIDADE. TAM. G E GG
INFANTO JUVENIL (CORESPONDENTES N° 10,

CALGA COM ELASTICO NA CINTURA EM
HELANCA 100 POLIESTER DE BOA QUALIDADE
LOGOMARCA DA SMAS EMPRESSO. TAM. G E
GG INFANTO JUVENIL (CORESPONDENTES N°

TOALHA DE MAO PERSONALIZADA
(BORDADA). TAM. 23X21CM.

TOALHA DE ROSTO PERSONALIZADA
(BORDADA). TAM. 30X20CM.

LENGO DE BOLSO MASCULINO EM TECIDO
100% ALGODAQ PERSONALIZADO
(BORDADOQ). TAM. 38X33CM.

CONJUNTO

CALCA

TOALHA

TOALHA

LENCO

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

70CJ

50 UN

300 UN

200 UN

200 UN

R$ 53,00

R$ 27,00

R$ 13,00

RS 13,00

R$ 14,50

3.710.00

1.350,00

3.900,00

2.600,00

2.800,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 178.050,00

i Fompras
PUBLICAS

Valor Total: R$ 185.542,50

A autenticidade do documento pods ser verificada no site hitps:/validaarquivo. portaldecompraspublicas,com.br
Documento gerado elstronicamente no Portal de Compras Publicas em 03/05/2022 4s 14:54:23.
Cédigo verificador. 273892




