

VENCEDORES DO PROCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE São PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 021/2022

ELO CRIACOES TEXTIL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.948.013/0001-46 - Endereço: Rua Santa Marta - CEP: 31980440 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 98730-4190

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	MOCHILA ESCOLAR PERSONALIZADA EM DESENHO COLORIDO COM O NOME DA SMAS E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO COM MATERIAL EMBORACHADO. TAM. 48X38CM.	PRÓPRIO	PRÓPRIA/PRÓPRIO	150 UN	R\$ 49,95	7.492,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 7.492,50

VENTO NORTE EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 02.962.910/0001-80 - Endereço: RUA ANTONIO JACOBINA - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3541-3834

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CAMISAS EM MALHA FRIA PV DE BOA QUALIDADE 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, MANGA CURTA, CORES DIVERSAS, GOLA CARECA COM IMPRESSÃO DE LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE. TAM. P, M, G E GG.	CAMISA	PROPRIA	1.710 UN	R\$ 21,00	35.910,00
0002	CAMISAS EM MALHA FRIA PV DE BOA QUALIDADE 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, MANGA LONGA, CORES DIVERSAS, GOLA CARECA E IMPRESSÃO DE LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE. TAM. P, M, G E GG.	CAMISA	PROPRIA	350 UN	R\$ 21,00	7.350,00
0003	CAMISETAS EM MALHA DE PIQUE DE BOA QUALIDADE, MANGA CURTA, CORES DIVERSAS, GOLA POLO E BORDADO O TIMBRE DO MUNICÍPIO NA FRENTE. TAM. P, M, G E GG.	CAMISA	PROPRIA	520 UN	R\$ 35,00	18.200,00
0004	CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS/PEDREIRO/SERVICOS GERAIS/OPERADOR DE MÁQUINAS: CAMISAS EM MALHA FRIA PV DE BOA QUALIDADE 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, MANGA LONGA, CORES DIVERSAS, GOLA CARECA E IMPRESSÃO DE LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE TAM. P, M, G E GG E CALÇA EM BRIM 100% ALGODÃO, CORES DIVERSAS, COM ELÁSTICO TOTAL, COM BOLSOS NA FRENTE TAM. P, M, G E GG.	CONJUNTO	PROPRIA	80 CJ	R\$ 100,00	8.000,00
0005	CAMISETA UNIFORME ESCOLAR DE MANGAS CURTAS, DECOTE V, CONFECIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1 ^o QUALIDADE. COM IMPRESSÃO DO LOGOMARCA DA ESCOLA E PREFEITURA. TAM. P E M INFANTIL (CORRESPONDENTES N° 3, 4 E 5).	CAMISA	PROPRIA	220 UN	R\$ 21,00	4.620,00
0006	CAMISETA UNIFORME ESCOLAR DE MANGAS CURTAS, DECOTE V, CONFECIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1 ^o QUALIDADE. COM IMPRESSÃO DO LOGOMARCA DA ESCOLA E PREFEITURA. TAM. G E GG INFANTIL (CORRESPONDENTES N° 6 E 8).	CAMISA	PROPRIA	350 UN	R\$ 20,00	7.000,00
0007	CAMISETA UNIFORME ESCOLAR DE MANGAS CURTAS, DECOTE V, CONFECIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1 ^o QUALIDADE. COM IMPRESSÃO DO LOGOMARCA DA ESCOLA E PREFEITURA SILCADA NA MANGA NO LADO ESQUERDO. TAM. P E M INFANTO JUVENIL (CORRESPONDENTES N° 10 E 12).	CAMISETA	PROPRIA	400 UN	R\$ 19,00	7.600,00



0008	CAMISETA UNIFORME ESCOLAR DE MANGAS CURTAS, DECOTE V, CONFECIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSA, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1 ^ª QUALIDADE, COM IMPRESSÃO DO LOGOMARCA DA ESCOLA E PREFEITURA, TAM. G E GG INFANTO JUVENIL (CORRESPONDES Nº 14 E 16).	CAMISETA	PROPRIA	400 UN	R\$ 21,00	8.400,00
0009	BERMUDA UNIFORME ESCOLAR COM ELASTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE, TAM. P E M INFANTIL (CORRESPONDES Nº 3, 4 E 5).	BERMUDA	PROPRIA	80 UN	R\$ 21,00	1.680,00
0010	SHORT SAIA UNIFORME ESCOLAR COM ELASTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE, TAM. P E M INFANTIL (CORRESPONDES Nº 3, 4 E 5).	SHORT SAIA	PROPRIA	120 UN	R\$ 20,00	2.400,00
0011	SHORT SAIA UNIFORME ESCOLAR COM ELASTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE, TAM. P E M INFANTIL (CORRESPONDES Nº 6 E 8).	SHORT SAIA	PROPRIA	150 UN	R\$ 19,00	2.850,00
0012	SHORT SAIA UNIFORME ESCOLAR COM ELASTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE, NA COR AZUL, TAM. P E M INFANTO JUVENIL (CORRESPONDES Nº 10 E 12).	SHORT SAIA	PROPRIA	150 UN	R\$ 19,00	2.850,00
0013	SHORT SAIA UNIFORME ESCOLAR COM ELASTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE, TAM. G E GG INFANTO JUVENIL (CORRESPONDES Nº 14 E 16).	SHORT SAIA	PROPRIA	150 UN	R\$ 20,00	3.000,00
0014	CALÇA UNIFORME ESCOLAR COM ELASTICO NA CINTURA EM HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE, LOGOMARCA DA ESCOLA IMPRESSO, TAM. P E M INFANTIL (CORRESPONDE Nº 6 E 8).	CALCA	PROPRIA	250 UN	R\$ 22,00	5.500,00
0015	CALÇA UNIFORME ESCOLAR COM ELASTICO NA CINTURA EM HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE, LOGOMARCA DA ESCOLA IMPRESSO, TAM. P E M INFANTO JUVENIL (CORRESPONDE Nº 10 E 12).	CALCA	PROPRIA	250 UN	R\$ 27,00	6.750,00
0016	CALÇA UNIFORME ESCOLAR COM ELASTICO NA CINTURA EM HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE, LOGOMARCA DA ESCOLA IMPRESSO, TAM. G E GG INFANTO JUVENIL (CORRESPONDE Nº 14 E 16).	CALCA	PROPRIA	250 UN	R\$ 27,00	6.750,00
0017	COLETE EM OXFORD COM ZÍPER DE JAQUETA PARA FECHAR O COLETE, COM IMPRESSÃO DE LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE, TAM. P, M E G.	COLETE	PROPRIA	150 UN	R\$ 63,00	9.450,00
0018	TECIDO ALGODÃO, MATERIAL 100 ALGODÃO, TIPO LARGURA 2,20, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COR AZUL/BRANCO, APLICAÇÃO CONFECÇÃO DE ROUPAS HOSPITALARES.	TECIDO	SANTANENSE	300 M	R\$ 19,90	5.970,00
0019	CAMISETA DE MANGAS CURTAS, DECOTE V, CONFECIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSA, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1 ^ª QUALIDADE COM IMPRESSÃO DO LOGOMARCA DA SMAS E PREFEITURA SILCADA NA MANGA NO LADO ESQUERDO, TAM. P E M INFANTIL (CORRESPONDES Nº 4 AO 8).	CAMISETA	PROPRIA	450 UN	R\$ 22,00	9.900,00
0020	CAMISETA DE MANGAS CURTAS, DECOTE V, CONFECIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSA, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1 ^ª QUALIDADE COM IMPRESSÃO DO LOGOMARCA DA SMAS E PREFEITURA SILCADA NA MANGA NO LADO ESQUERDO, TAM. G E GG INFANTO JUVENIL (CORRESPONDES Nº 10 E 14).	CAMISETA	PROPRIA	300 UN	R\$ 19,00	5.700,00
0021	CONJUNTO UNIFORME CAMISETA DE MANGAS CURTAS DECOTE V CONFECIONADA EM DESENHOS COLORIDOS COM LOGOMARCA DA SMAS E DA PREFEITURA, E SHORT SAIA COM ELASTICO NA CINTURA EM HELANCA100% POLIESTER DE BOA QUALIDADE, TAM: P E M INFANTIL (CORESPONDENTES Nº 4, 6 E 8).	CONJUNTO	PROPRIA	70 CJ	R\$ 53,00	3.710,00



0022	CONJUNTO UNIFORME CAMISETA DE MANGAS CURTAS DECOTE V CONFECCIONADA EM DESENHOS COLORIDOS COM LOGOMARCA DA SMAS E DA PREFEITURA, E SHORT SAIA COM ELASTICO NA CINTURA EM HELANCA100 POLIESTER DE BOA QUALIDADE. TAM. G E GG INFANTO JUVENIL (CORESPONDENTES Nº 10, 12, 14 E 16).	CONJUNTO	PROPRIA	70 CJ	R\$ 53,00	3.710,00
0023	CALÇA COM ELASTICO NA CINTURA EM HELANCA 100 POLIESTER DE BOA QUALIDADE LOGOMARCA DA SMAS EMPRESSO. TAM. G E GG INFANTO JUVENIL (CORESPONDENTES Nº 14 E 16).	CALCA	PROPRIA	50 UN	R\$ 27,00	1.350,00
0025	TOALHA DE MÃO PERSONALIZADA (BORDADA). TAM. 23X21CM.	TOALHA	PROPRIA	300 UN	R\$ 13,00	3.900,00
0026	TOALHA DE ROSTO PERSONALIZADA (BORDADA). TAM. 30X20CM.	TOALHA	PROPRIA	200 UN	R\$ 13,00	2.600,00
0027	LENÇO DE BOLSO MASCULINO EM TECIDO 100% ALGODÃO PERSONALIZADO (BORDADO). TAM. 39X39CM.	LENCO	PROPRIA	200 UN	R\$ 14,50	2.900,00
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 178.050,00	

Valor Total: R\$ 185.542,50

